

Kosztorys ofertowy

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach poradni przyszpitalnej przy ul. 24 Kwietnia 7 oraz poradni przy ul. Harcerskiej 11 SP ZOZ w Kędzierzynie – Koźlu” Postępowanie nr: AZ-P.2023.35

Budowa: Instalacja fotowoltaiczna o mocy 37,4 kWp

Lokalizacja: Budynek poradni przyszpitalnej

ul. 24 Kwietnia 7, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

Nazwa i kod CPV: 45223110-0 Instalowanie konstrukcji metalowych

45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45315100-9 Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 Instalacje niskiego napięcia

45317300-5 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5

47-200 Kędzierzyn-Koźle

Jednostka opracowująca kosztorys: JB Energia Sp. z o.o.

ul. św. Brata Alberta Chmielowskiego 44c

33-200 Dąbrowa Tarnowska

Wartość kosztorysu netto: **116 856,30 zł**

VAT: **26 876,95 zł**

Wartość kosztorysu brutto: **143 733,25 zł**

Słownie: **sto czterdzieści trzy tysiące siedemset trzydzieści trzy złote 25/100**

Data opracowania:

2023-11-10

Kosztorys ofertowy

Nr	Materiał	Ilość	J.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Moduły	84	szt.	559,00 zł	38 012,00 zł	1,23	46 754,76 zł
2	Falownik	1	szt.	8 740,00 zł	11 362,00 zł	1,23	13 975,26 zł
3	Konstrukcja	1	kpl.	20 371,77 zł	26 483,30 zł	1,23	32 574,46 zł
4	Rozdzielnice elektryczne AC z zabezpieczeniami	1	kpl.	1 250,00 zł	1 625,00 zł	1,23	1 998,75 zł
5	Rozdzielnice elektryczne DC z zabezpieczeniami	1	kpl.	1 250,00 zł	1 625,00 zł	1,23	1 998,75 zł
6	Okablowanie DC	1	kpl.	2 500,00 zł	3 250,00 zł	1,23	3 997,50 zł
7	Okablowanie AC	1	kpl.	1 000,00 zł	1 300,00 zł	1,23	1 599,00 zł
8	Uziemienie	1	kpl.	1 000,00 zł	1 300,00 zł	1,23	1 599,00 zł
9	Zabezpieczenia PPOŻ	1	kpl.	1 250,00 zł	1 625,00 zł	1,23	1 998,75 zł
10	Montaż	1	kpl.	450,00 zł	21 879,00 zł	1,23	26 911,17 zł
11	Materiały instalacyjne	1	kpl.	2 500,00 zł	5 665,00 zł	1,23	6 967,95 zł
12	Transport	1	kpl.	1 155,00 zł	1 155,00 zł	1,23	1 420,65 zł
13	Dokumentacja projektowa	1	kpl.	1 575,00 zł	1 575,00 zł	1,23	1 937,25 zł
				SUMA:	116 856,30 zł		143 733,25 zł